

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

RNC 131371019, TEL.809-636-4840

email.maroctaccomercialsrl@gmail.com

Fecha 23/01/2020

Cotización 798

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN



Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo P	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	362.00	40.20	14,552.40
1354	CERAMICA BLANCA P/PARED 20X30 CM (MTS)	29.00	480.00	13,920.00
8258	CERAMICA 40X40 BONE (M2)	12.00	600.00	7,200.00
8524	DERRETIDO GRIS /BLANCO (FUNDA)	2.00	285.00	570.00
1082	ESTOPA DE HILO (LIBRA)	2.00	49.58	99.16
5145	PINT ACRILICA AZUL POSITIVO (5/1) TROPICAL	3.00	5,370.00	16,110.00
1168	PINT ACRILICA BLANCO 00 (5/1) TROP PLUS	12.00	5,020.00	60,240.00
1838	PINT ESMALTE AZUL ROYAL 69 (GL) TROPICAL SUP	2.00	1,329.00	2,658.00
1011	THINNER TH-900 (GL) TROPICAL	40.00	260.00	10,400.00
9393	MALLA ELECTOSOLDADA 2.3X2.3X100X100 MM (UD)	8.00	13,094.98	104,759.84
9394	BLOQUEADORES DE PARQUEO (UD)	4.00	5,725.00	22,900.00
1806	ARANDELA PVC SANIT 4" (UD)	5.00	84.75	423.75
9395	BOQUILLA P/FREGADERO CHROMADA (UD)	1.00	250.00	250.00
5533	BOQUILLA LAVADERO 1-1/2 (UD)	2.00	185.00	370.00
1444	BOQUILLA P/LAVAMANO 1-1/4 METAL (UD)	2.00	282.00	564.00
1532	CUBRE FALTA METAL 1/2 (UD)	15.00	45.00	675.00
9396	DESAGUE P/PISO ACERO INOX (UD)	5.00	607.50	3,037.50
4144	FREGADERO INOX SENCILLO 1-BOCA (UD) TEKA	1.00	3,250.00	3,250.00
1351	INODORO BLANCO C/ACCES (UD) TAINO	5.00	4,750.00	23,750.00
1673	TORNILLO P/INODORO (JGO)	3.00	18.00	54.00
2762	JUNTA DE CERA (UD)	5.00	56.00	280.00
8342	LAVAMANO GRANITO 2 BOCA (UD)	1.00	4,480.00	4,480.00
1188	LAVAMANO C/PEDESTAL BLANCO (UD)	2.00	3,560.00	7,120.00
2155	LLAVE ANGULAR 1/2X3/8 (UD) USA	10.00	155.00	1,550.00
7821	LLAVE DE CHORRO 1/2" (49082) FOSET	2.00	155.00	310.00
2360	COLA P/LAVAMANO PLAST 1-1/4X8 (UD)	3.00	23.00	69.00
2958	LLAVE P/LAVAMANO PUÑO ACRILICO (UD)	2.00	425.00	850.00
6932	LLAVE EMPOTRABLE 1/2 (UD)	1.00	535.00	535.00
1487	MANGUERA P/LAVAMANO (UD) UNIVERSE	7.00	85.00	595.00
5157	MEZCLADORA MONOMANDO P/FREGADERO (UD)	1.00	1,526.00	1,526.00
6289	NIPLE HG 1/2X3 (UD)	5.00	23.00	115.00

9397	NIPLE NIQUELADO 1/2X3 (UD)	7.00	22.88	160.16
4003	REDUCCION BUSHING 2 A1/4 (UD)*	4.00	50.00	200.00
6242	SIFON SENCILLO P/LAV (UD)	4.00	85.00	340.00
9286	SILICON TRANSPARENTE ANTI-HONGO (TUBO)	1.00	285.00	285.00
2759	TEFLON 1" (UD)	5.00	35.00	175.00
6138	TUBO PVC SDR-26 1-1/2X19 (UD)	1.00	305.00	305.00
2817	TAPA ALUMINIO P/CISTERNA 30X30 (UD)	1.00	3,952.00	3,952.00
8287	ALAMBRE DE PUA 250 MTR (ROLLO) CORVI	41.00	1,460.00	59,860.00
9398	ALAMBRE DULCE GALV CAL # 14 (LIBRA)	118.00	38.00	4,484.00
1995	COPA HG P/MALLA 1-1/2 (UD)	24.00	35.00	840.00
1681	DUCHA MONOMANDO (UD)	2.00	2,407.00	4,814.00
1333	SEGUETA 12" (UD) NICHOLSON	150.00	44.00	6,600.00
5568	TORNILLO P/BACINETA (JGO)	2.00	23.00	46.00
4001	LLAVE P/ORINAL (UD) ITAP	1.00	2,285.00	2,285.00
6932	LLAVE EMPOTRABLE 1/2 (UD)	2.00	535.00	1,070.00
1486	MANGUERA P/INODORO (UD) 20" UNIVERSE	2.00	85.00	170.00
9399	MANGUERA FLEXIBLE P/ORINAL (UD)	1.00	135.00	135.00
2960	MAD 2X4X12 AMER BRUTA (UD)	10.00	425.00	4,250.00
1190	ORINAL BLANCO (UD) COSENZA	1.00	1,898.00	1,898.00
1671	TORNILLO DIABLITO 3X14 (UD)	136.00	2.50	340.00
1965	TUBO P/MALLA CICLONICA 1-1/2X15 (UD)	57.00	470.00	26,790.00
2860	PLAYWOOD 4X8X1/2 PINO (UD)	3.00	778.00	2,334.00
3084	CINTA FIBRA 2" 300 PIES (UD)	8.00	250.00	2,000.00
1105	CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (UD)	800.00	4.68	3,744.00
1100	DURMIENTE 1-5/8X10 CAL 25	155.00	90.00	13,950.00
5789	FULMINANTE VERDE (UD)	800.00	3.35	2,680.00
1099	PARAL 1-5/8X10 CAL 25 (UD)	125.00	110.00	13,750.00
3085	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)	16.00	122.00	1,952.00
3086	TORNILLO AUT 7X7/16 P/FIJAR DUROCK (LIB)	8.00	196.00	1,568.00
1969	DENSGLOSS 4X8X1/2 (PLANCHA)	47.00	1,622.00	76,234.00
9400	PINT PROTECCION MAD MARRON (GL) TROP	25.00	2,025.00	50,625.00
1838	PINT ESMALTE AZUL ROYAL 69 (GL) TROPICAL SUP	12.00	1,329.00	15,948.00
4038	TORNILLO P/ALUZINC (UD)	20.00	30.00	600.00
4038	TORNILLO P/ALUZINC (UD)	20.00	30.00	600.00
1170	ZINC ACANALADO 3X6 CAL 29 (PLANCHA)	9.00	330.00	2,970.00
1994	TUBO P/MALLA CICLONICA 1-1/4X20 (UD)	18.00	535.00	9,630.00
5201	ABRAZADERA P/MALLA CICLONICA 1-1/2" (UD)	30.00	22.00	660.00
5409	MALLA CICLONICA 4X50 (ROLLO)	6.00	3,534.00	21,204.00

(SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA) _____ 93/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0021

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 642,661.81

Impuesto 115,679.12

TOTAL: 758,340.93

